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P.l.
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Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e coordinamento no

Bilancio di esercizio al 31-12-2015



Stato Patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
1) terreni e fabbricati
4) altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Ratei e risconti attivi
Totale ratei e risconti (D)
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
3) altri
Totale fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
5) debiti verso altri finanziatori
esigibili entro I'esercizio successivo

31-12-2015

229
229

11.620.553

178.042
11.798.595
11.798.824

32.305
32.305
32.305

647.103
647.103
679.408

0

0
12.478.232

12.445.186

o O ©O O o

2.902

(51.549)
(51.549)
12.396.539

28.536

28.536
0

124

31-12-2014

320
320

11.620.553

178.590
11.799.143
11.799.463

12.966
12.966
12.966

704.045
704.045
717.011

8.616
8.616
12.525.090

12.445.186

54.290

(51.388)
(51.388)
12.448.088

26.000
26.000



Totale debiti verso altri finanziatori
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti tributari
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale altri debiti
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Ratei e risconti passivi
Totale ratei e risconti
Totale passivo

124

24478

24.478

28.458

28.458

58
58

53.118

39
39
12.478.232

7.546
7.546

11.033
31.816
42.849

556

556
50.951

51

51
12.525.090



Conto Economico

Conto economico
A) Valore della produzione:
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione:
7) per servizi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
12) accantonamenti per rischi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari:
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C +-D + - E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
23) Utile (perdita) dell'esercizio

31-12-2015

277.036
277.036
277.036

38.282

208.561

55.299
263.860

91

548

639

0

7.652
310.433
(33.397)

424
424
(424)
(33.821)

17.728
17.728
(51.549)

31-12-2014

284.891
284.891
284.891

42.931

196.561

53.688
250.249

91

117

208
26.000
242
319.630
(34.739)

1.165
1.165
1.165

1.106
1.106
59
(34.680)

16.708
16.708
(51.388)






